
令和4年度政務活動費 《無会派　谷田貝将典》

4 20 交付（300,000円×1名分） 300,000 0 300,000

5 19 研究研修費 議員研修会講師謝礼 8,719 291,281

9 15 研究研修費 第84回全国都市問題会議　参加費 10,042 281,239

9 21 研究研修費 第84回全国都市問題会議　旅費 28,520 252,719

10 3 研究研修費

ローカル・マニフェスト推進連盟
「ローカル・マニフェストで東北から日
本が変わる」
参加費

5,220 247,499

10 3 研究研修費

ローカル・マニフェスト推進連盟
「ローカル・マニフェストで東北から日
本が変わる」
旅費

62,600 184,899

10 3 研究研修費
第17回全国市議会議長会研究フォー
ラム　参加費

9,073 175,826

10 3 研究研修費 第85回全国都市問題会議　旅費 43,220 132,606

10 3 研究研修費
第17回全国市議会議長会研究フォー
ラム  旅費

31,540 101,066

10 4 研究研修費

ローカル・マニフェスト推進連盟
「ローカル・マニフェストで東北から日
本が変わる」
旅費(レンタカー使用料）

5,892 95,174

3 31 精算戻し入れ 95,174 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

300,000 300,000 0

摘　　　　　　　　　　要日月 収 入 金 額 支 払 金 額 差 引 残 高


